

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Měněpráce
		SO_01: Stavební objekt 01				- 2 938
		006: Úpravy povrchu				- 2 229
95.	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	- 10,13	220,00	- 2 229
		místnost 1.07		- 2,48		
		místnost 1.14		- 7,65		
		784: Malby				- 709
749.	784211127	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m	m2	- 10,13	70,00	- 709
		místnost 1.07		- 2,48		
		místnost 1.14		- 7,65		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Vícepráce
SO_01: Stavební objekt 01						30 922
003: Svislé konstrukce						1 033
42.	311235101	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 175 mm	m2	1,225	680,00	833
		místnost 1.07		1,225		
44.	317168011	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm	kus	1,0	200,00	200
		místnost 1.07		1,0		
006: Úpravy povrchu						6 925
94.	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	10,13	180,00	1 823
		místnost 1.07		2,48		
		místnost 1.14		7,65		
URS	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu - stržení do spádu ke podlahové vpusti	m3	0,078	888,00	69
URS	715273001	Provedení izolace proti chemickým vlivům pod obklady a vyzdívký stěrka tmelem 2 vrstvy	m2	10,2	283,00	2 887
		podlaha		1,2		
		stěny		9,0		
URS	58581211	stěrka hydroizolační vodotěsná pod obklady a dlažby	kg	10,0	126,00	1 260
URS	28355023	páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm	m	10,7	82,80	886
021: Elektroinstalace						453
136.	P6_00008	CYKY-J 3x2,5	m	4,0	50,00	200
177.	P6_00030	Krabice přístrojová KP68	ks	1,0	42,00	42
185.	P6_00038	Zásuvka 230V/16A, IP20 pod omítku ,komplet	ks	1,0	211,00	211
720: Zdravotní instalace						13 420
333.	971033231R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC	kus	2,0	40,00	80
335.	974032132R00	Vysekání rýh zeď z dutých cihel 5 x 7 cm	m	2,0	65,00	130
337.	974032143R00	Vysekání rýh zeď z dutých cihel 7 x 10 cm	m	2,0	75,00	150
339.	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,05	320,00	16
340.	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,05	20,00	1
341.	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,05	250,00	13
342.	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	0,05	220,00	11
352.	28615287.A	Koleno HTB DN 50 mm 45° PP	kus	2,0	11,00	22
366.	28615360.A	Odbočka HTEA DN 100/ 50 mm 45° PP	kus	1,0	45,00	45
384.	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	3,5	200,00	700
396.	721223440RT1	Vpust' podlahová (sprchová) se zápach. uzávěr., D 110 mm, mřížka 170 x 240 mm, plast	kus	1,0	1 500,00	1 500

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Vícepráce
408.	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm	m	6,0	200,00	1 200
411.	722176112R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm, vč. dodávky tvarovek	m	6,0	150,00	900
414.	722181212RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	6,0	71,00	426
422.	722220111R00	Nástěnka, pro výtokový ventil G 1/2	kus	3,0	193,00	579
URS	55111982	ventil rohový pračkový 3/4"	kus	1,0	609,00	609
URS	55145594	baterie sprchová páková 150mm chrom	kus	1,0	4 330,00	4 330
	55145594R01	Sprchový set chrom s tyčí	kus	1,0	983,00	983
	55145594R02	Sprchový závěs s tyčí	kus	1,0	700,00	700
458.	725829202R01	Montáž sprchového setu	kus	1,0	350,00	350
URS	55161837	uzávěrka zápachová pro pračku a myčku nástěnná PP-bílá DN 40	kus	1,0	675,00	675

781: Obklady keramické

9 092

738.	59761039	obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2	m2	10,637	400,00	4 255
		místnost 1.07		2,48		
		místnost 1.14		7,65		
739.	781001	D+m lišty do obkladů	m	5,0	120,00	600
740.	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	10,13	400,00	4 052
		místnost 1.07		2,48		
		místnost 1.14		7,65		
741.	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	0,37	500,00	185